Анализа на домашната задача „Мојот патопис“
Подготовка за писмена работа 
Треба да се напише патопис ,кој исто така треба да биде подготовка за писмена работа.
Внимавајте кога ја пишувате писмената работа на следниве нешта:
-Дајте одговор на темата, но не се расплинувајте !
-Треба да биде кратко и јасно!
-Спазете ги трите структурни дела на составот :воведен ,главен и завршен дел.
-Внимавајте на интерпункцијата и на правописот !
Писмената работа ќе ја направиме на 15.05.2020 во 12 часот.
